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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713018P

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit ICT EDUCATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Tirane, Rruga Asim Vokshi ,Hyrja 
25,Ndertesa 14,Apartamenti Nr 37” 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:  Ofrimi i 
trajnimeve të ndryshme për individë dhe biznese, në fusha të 
ndryshme të zhvillimit profesional dhe personal.  Organizimi 
i kurseve profesionale teorike dhe praktike në përputhje me 
nevojat e tregut dhe zhvillimin e aftësive të punës.  Trajnime 
për përmirësimin e njohurive, aftësive dhe kompetencave në 
fusha të ndryshme, përfshirë edhe aspekte të sigurisë dhe 
menaxhimit të informacionit.Ofrimi i kurseve mbi 
inteligjencën artificiale (AI), machine learning dhe 
teknologjitë e avancuara.  Zhvillimi dhe implementimi i 
programeve të personalizuara trajnimi, të përshtatura sipas 
kërkesave specifike të klientëve individualë apo 
organizatave.  Organizimi i workshopeve, seminareve dhe 
aktiviteteve të tjera edukative dhe formuese.  Konsulencë 
dhe asistencë teknike apo metodologjike në procesin e 
trajnimit dhe ngritjes së kapaciteteve individuale dhe 



2

institucionale.  Zhvillimi dhe menaxhimi i platformave 
online.  Konsulencë në hartimin, aplikimin dhe zbatimin e 
projekteve të financuara nga burime të ndryshme financiare 
kombëtare dhe ndërkombëtare, përfshirë BE, OKB dhe 
institucione të tjera donatore. Mbështetja e organizatave 
publike dhe private në proceset e inovacionit, digjitalizimit 
dhe përvetësimit të praktikave të avancuara zhvillimore. 
Endrit Xhina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Xhina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICT EDUCATION
E-Mail: endrixhina@gmail.com  
Telefon: 0672029550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445227-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB5542F-6E82-4918-B099-FAA343350E35
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Datë: 13/05/2026


